ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ВОЙСК НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Росгвардия)

Управление Росгвардии
по Ханты-Мансийскому автономному

округу – Югре

ул. Свердлова, 10, г. Ханты-Мансийск, 628012
тел.: 8 (3467) 388-198 (520) 86.rosgvard.gov.ru

Руководителям медицинских
колледжей  согласно листа рассылки

№

на № от

Об оказании содействия при подборе
кандидатов

Уважаемые  Руководители!

Управление Росгвардии по Ханты-Мансийскому автономному округу

– Югре (далее — Управление) просит Вас оказать содействие в подборе

кандидатов для укомплектования медицинского пункта батальона охраны

Запорожской  АЭС  (г.  Энергодар)  и  проинформировать  студентов  и

выпускников  прошлых  лет  возглавляемого  Вами  образовательного

учреждения о наборе на военную службу в вышеуказанное подразделение

Росгвардии на следующие воинские должности:

- начальник аптеки медицинского пункта («Фармация»);

- фельдшер медицинского пункта («Лечебное дело»);

- медицинская сестра медицинского пункта («Сестринское дело»).

По  всем  возникшим  вопросам  обращаться:  старший  врач  группы

медицинского  обеспечения  Управления капитан  медицинской  службы

Абъятов  Артур  Венерович,  тел.  +7(932)25-65-122,  эл.  почта:

Abyatovav@rosgvard.ru.

С уважением,

Врио начальника   М.В. Клепалов

Абъятов Артур Венерович (группа медицинского обеспечения)
8 3467 38 88 79 доб. 3
AbyatovAV@rosgvard.ru

27.03.2024 643/19-1568

	(Росгвардия)